
UCHWAŁA  NR III/13/2002 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 
 

 
 w sprawie : ustalenia opłaty administracyjnej . 
 
 
  Na podstawie  art 18 ust.2 pkt. 8  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r.  Dz. U. Nr 142  poz. 1591  ze 
zmianami/ , art 19 pkt 1d i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych / tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 9 poz. 84 ze zmianami/, art. 29 ust.2 
ustawy z dnia 07 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /tekst jednolity z 
1999r. Dz.U. Nr 15 poz. 139 ze zmianami/, Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co 
następuje :   

 
§  1 

Wprowadza się  opłatę  administracyjną  od nie objętej opłatą skarbową czynności 
urzędowej, polegającej  na sporządzeniu wypisu  lub wyrysu z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w następującej wysokości : 
1) za sporządzenie wypisu z miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego  - 

od każdej strony –  10 zł, 
2) za sporządzenie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - 

od każdej strony  - 15 zł. 
Wysokość opłaty za sporządzenie  wypisu lub wyrysu  nie może  przekroczyć kwoty 
192,15 zł.  
  

§  2 
Uiszczenie opłaty następuje w kasie Urzędu Gminy. 
 

§  3 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 
§  4 

Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i  ma zastosowanie do poboru opłat w 
2003r. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
     
                   Ewa  Lesińska 
 

 
 

 


